
1/8

Mike Adams 5. prosince 2024

S Trumpem si troufá už i Kongres USA: Lockdowny a
očkování? Zločin proti lidstvu! Covid prý vyrobili v
Číně s patronací a financováním amerických
společností. Kdy začne hromadné zatýkání? S Pfizerem
v zádech

protiproud.info/zprava-o-pandemii-pavedecke-poucky-papouskovane-medii-lockdowny-a-ockovani-jako-zlocin-
proti-lidstvu-kdo-byl-nejvetsi-dezinformator-vznik-v-cine-s-patronaci-americkych-spolecnosti-kdy-z

5. 12. 2024

Mike Adams komentuje výsledky převratné vyšetřovací zprávy
Sněmovny reprezentantů Spojených států amerických, které
usvědčují všechny aktéry covidového šílenství ze zločinu proti celé
lidské populaci

Čtyři roky poté, co byla noční můra pandemie Covid rozpoutána v
Americe spolkem vědeckých tyranů a po moci toužících
vakcinokratů, vydala Sněmovna reprezentantů USA usvědčující
podrobnou vyšetřovací zprávu, která odhaluje, že svobodná média
měla celou dobu pravdu. Dezinformace patřily vždy k médiím
korporátním.

Co tedy teď máme oficiálně potvrzeno? COVID byl zkonstruován v
laboratoři. Požadavky na roušky a povinné očkování byly založeny
na pavědeckém braku. Lockdowny byly zcela vymyšlené
samozvanými vědeckými autoritáři. Vláda zakrývala pravdu a
záměrně prosazovala dezinformační propagandu. Dr. Fauci a další
nesou nezměrnou vinu na tom všem.

Opět se tedy veškerá cenzura ze
strany Big Tech se ukazuje jako
skutečně zlovolná a škodlivá pro
veřejnost. A celá korporátní média
nejsou nic jiného než organizovaný
spolek lhářů a spekulantů… s Pfizerem za zády.

https://protiproud.info/zprava-o-pandemii-pavedecke-poucky-papouskovane-medii-lockdowny-a-ockovani-jako-zlocin-proti-lidstvu-kdo-byl-nejvetsi-dezinformator-vznik-v-cine-s-patronaci-americkych-spolecnosti-kdy-z/
https://protiproud.info/autor/mike-adams/
https://protiproud.info/autor/mike-adams/


2/8

Vyšetřovací zpráva odhaluje, že Covid byl nástrojem zločinů.
Americká vláda se spikla s BigPharmou a mainstreamovými médii,
aby spáchala tyto zločiny kognitivního útoku, mediálního násilí a
medicínských vražd proti vlastnímu lidu.

Kdy tedy začne hromadné zatýkání všech těch zločinců?

Bohužel nikdo nemůže vrátit život odhadovaným 1,2 milionu
Američanů, kteří byli zabiti očkováním, protože „věřili vědě“. My
jsme nikdy nevěřili plandemickému humbuku a rozhodně jsme
nenásledovali stádo, které se nechalo očkovat, maskovat a zavřít.
Ukázalo se, že to byla z naší strany prozíravá volba.

NENECHTE SI UJÍT!

Rozhovor Petra Hájka se známým nepodvoleným expertem na
energetiku Ivanem Noveským, nejen o o tom, proč nadále
máme nejvyšší ceny energií v Evropě (což se promítá do všech
oblastí včetně inflace), ale také o vyschlém ropovodu Družba,
chystaném prodeji plynovodu Nord Stream a energetické
chudobě a podvýživě, do které nás uvrhla Fialova vláda - kdy
se například již brzy máme z vývozce elektřiny stát žebrákem
závislými na dovozu 



3/8

Sledujte již zítra, v pátek 6. prosince od 18:00 hodin či kdykoli
poté!

Souhrnné závěry zprávy

Oficiální zpráva, kterou najdete zde (PDF), má přes 500 stran.
Několik nejdůležitějších bodů uvádíme níže. Zpráva samozřejmě
trvá na tom, že operace Warp Speed nějakým způsobem zachránila
miliony životů, což je samozřejmě nesmysl. I takto omezené odkrytí
pravdy o Covidu je přesto poměrně cenné (a od americké
sněmovny zcela nečekané).

V úvodu

Výběrový podvýbor pro koronavirovou pandemii provedl rozsáhlý
přezkum pandemie s cílem identifikovat klíčová selhání, úspěchy a
poučení. Cílem této zprávy je prý poskytnout plán pro lepší přípravu
a reakci na budoucí pandemie (či spíše plandemie).

Působení předsedy Brada Wenstrupa v čele vybraného podvýboru
se vyznačovalo oboustrannou spoluprací a snahou o
transparentnost. Během pěti let podvýbor zkoumal řadu aspektů
pandemie, včetně jejího původu, vládních reakcí, vývoje vakcín a
ekonomických dopadů.

Původ Covid-19

Zpráva zdůrazňuje několik zásadních zjištění týkajících se původu
SARS-CoV-2:

Teorie laboratorní nehody: Existují přesvědčivé důkazy, že
SARS-CoV-2 vznikl v důsledku laboratorní nehody ve
Wuhanském virologickém institutu (WIV).
EcoHealth Alliance a Dr. Peter Daszak: Oba subjekty by
vzhledem ke svým pochybným praktikám a nedostatečné
transparentnosti již nikdy neměly dostávat finanční prostředky
amerických daňových poplatníků.

https://oversight.house.gov/wp-content/uploads/2024/12/12.04.2024-SSCP-FINAL-REPORT.pdf?ref=protiproud.info
https://cs.wikipedia.org/wiki/Operace_Warp_Speed?ref=protiproud.info


4/8

Financování výzkumu Gain-of-Function: Národní ústavy zdraví
USA (NIH) financovaly výzkum v rámci WIV, který mohl přispět
ke vzniku pandemie.

NAPĚTÍ SE STUPŇUJE. CO DĚLAT?

V rozhovoru Petra Hájka s významnou postavou "hnutí
odporu" Markem Obrtelem jsme 9.11. otevřeli novou kapitolu
vzájemné pomoci nepodvolených v pořadu Noční hlídka o
základních aspektech sebeobrany nás a našich blízkých,
protože na stát rozhodně nemůžeme spoléhat - chceme-li v
očekávaných krizích přežít

Vše potřebné naleznete na stránkách Sebeobrany v
Protiproudu:

 https://sebeobrana.protiproud.info

Vládní reakce: selhání či záměr?

Zpráva identifikuje významné problémy s vládní reakcí:

Podvody a zneužívání: Reakce na Covid-19 provázely rozsáhlé
podvody, plýtvání a zneužívání.

https://protiproud.info/politika/8283-porada-s-plukovnikem-mudr-obrtelem-jaky-bude-svet-s-trumpem-nejsme-ted-jeste-blize-valce-hle-uz-i-lejnova-nas-pripravuje-na-nejhorsi-proc-co-udelat-aby-nas-jen-tak-snadno-nedostali-byt-pripraven-nocni-hlidka-preziti-v-praxi.htm
https://sebeobrana.protiproud.info/?ref=protiproud.info


5/8

Uzavírání škol v době pandemie: Zavírání škol mělo trvalý
negativní dopad na vzdělávání a duševní zdraví dětí.
Dezinformační kampaně: Úředníci veřejného zdravotnictví
nesprávně popisovali vědecké informace, což vedlo k nedůvěře
veřejnosti.

Úloha úředníků veřejného zdravotnictví

Zpráva kritizuje činnost klíčových představitelů veřejného
zdravotnictví:

Anthonyho Fauciho: Fauci hrál roli při bagatelizaci teorie o
úniku z laboratoře a zamlčoval fakta.
Operace Warp Speed: byla sice úspěšná, ale byla
poznamenána politickými zásahy a nedostatkem
transparentnosti.

Hospodářský dopad

Pandemie měla závažné hospodářské důsledky:

Zavírání podniků: Povinné uzavírky vedly k dočasnému i
trvalému uzavření podniků, což neúměrně postihlo venkovské
oblasti a oblasti s nízkými příjmy.
Nezaměstnanost: Pandemie prohloubila stávající nerovnosti na
trhu práce.
Problémy v dodavatelském řetězci: Nedostatečná rozmanitost
dodavatelského řetězce bránila úsilí o obnovu.

Vývoj a distribuce vakcín

Zpráva hodnotí vývoj vakcín:

Úspěch operace Warp Speed: Rychlý vývoj vakcín (prý)
zachránil miliony životů, ale podléhal politickým tlakům.
Mandáty pro očkování: Vakcíny nebyly vědecky podložené a
způsobily více škody než užitku, včetně narušení připravenosti
armády.



6/8

Systém hlášení nežádoucích účinků (VAERS): Nedostatečný a
netransparentní při hlášení závažných nežádoucích účinků.

NEUNIKLO VÁM JAK NA SEBEOBRANU PROTI VLÁDNÍM
ZLOČINŮM?

Debatou Petra Hájka s bývalým ministrem financí Vlastimilem
Tlustým a expertem na zlato Robertem Vláškem jsme 13.11.
přinesli další část nového pořadu Noční hlídka, který
nepodvoleným otevřel úplně nové možnosti sebeobrany před
zfialovělým státem, jenž nás zotročuje a bere nám nejen
základní občanské svobody (slova a projevu na čelném místě),
ale bezostyšně nám různými cestami krade i naše peníze a
majetky.

Mnozí naši čtenáři, diváci, příznivci a podporovatelé se již ke
své spokojenosti s námi nalodili na "záchrannou archu", mnozí
ale ještě nevědí, jak na to.

Přitom stačí napsat Vaše telefonní číslo na adresu:
 zlato@protiproud.info

Uzavírání škol

https://protiproud.info/politika/8292-zlato-z-babicciny-sklenice-nasi-predci-to-vedeli-statu-nelze-verit-nestoudny-rozpocet-nase-dane-bankam-vystoupit-ze-zlodejskeho-systemu-100-000-z-nas-to-uz-udelalo-lzice-a-esusy-bude-prset-polevka-skutecna-sebeobrana-v-praxi.htm
https://protiproud.info/politika/8292-zlato-z-babicciny-sklenice-nasi-predci-to-vedeli-statu-nelze-verit-nestoudny-rozpocet-nase-dane-bankam-vystoupit-ze-zlodejskeho-systemu-100-000-z-nas-to-uz-udelalo-lzice-a-esusy-bude-prset-polevka-skutecna-sebeobrana-v-praxi.htm
mailto:zlato@protiproud.info


7/8

Uzavření škol v době pandemie nebylo vědecky podloženo:

Dlouhodobé dopady: Narušené vzdělávání, zvýšené problémy
s duševním zdravím a zhoršené fyzické zdraví.
Americká federace učitelů (AFT): Obhajovala příliš rozsáhlá
zmírňující opatření bez dostatečného vědeckého základu.

Bránili vyšetřování

Zpráva vyzývá k větší odpovědnosti a transparentnosti vládních
agentur:

Obstrukce ve výkonné moci: Bidenova administrativa bránila
vyšetřování původu Covid-19.
Nesprávný postup aliance EcoHealth Alliance: Podílela se na
obstrukcích, zavádějících veřejných prohlášeních a manipulaci
s dokumenty.

Doporučení

Zpráva doporučuje několik kroků k lepší přípravě na budoucí
pandemie:

Nezávislý dohled: Zřídit nezávislé orgány dohledu, které zajistí
transparentnost a odpovědnost.
Zlepšit komunikaci mezi vědci, tvůrci politik a veřejností.
Plány připravenosti: Vypracovat komplexní plány připravenosti,
které zahrnují vytváření zásob zdravotnického materiálu a
diverzifikaci dodavatelských řetězců.

A co udělá Kennedy?

Předseda Wenstrup zdůrazňuje potřebu celoamerické reakce řízené
nestrannými vedoucími představiteli, kteří upřednostňují
transparentnost, odpovědnost a integritu. Poznatky získané z této
pandemie zdůrazňují význam lepší přípravy, účinnější komunikace a
silnějšího dohledu v případě budoucích mimořádných událostí v
oblasti veřejného zdraví.



8/8

Úplná zpráva obsahuje podrobné závěry ke každému
diskutovanému tématu a má sloužit jako plán pro řešení budoucích
pandemií. Zdůrazňuje zásadní roli důvěry, transparentnosti a
oboustranné spolupráce při účinném zvládání takových krizí.

Ještě se sice neodvážili říci plnou pravdu - ale krok správným
směrem to určitě je. Uvidíme, co přinese daleko ostřejší
vyšetřování, až se stane ministrem zdravotnictví Robert Kennedy.

Zdroj.

https://www.naturalnews.com/2024-12-02-house-investigative-report-covid-lockdowns-pandemic-truth.html?ref=protiproud.info
https://protiproud.info/podpora

